VICTOR HUGO GARZON SALAZAR 

CÉDULA: 1130642189 DE CALI 

OBJETO DEL CONTRATO: MANTENIMIENTO Y SUMINISTROS PARA EL MOTOR ACCESSMATIC 

DOGO 1224 UBICADO EN LA PUERTA DE ENTRADA DE LA SEDE   

CENTRAL DE LA INSTITUCION EDUCATIVA BARTOLOME 

LOBOGUERRERO. 

VALOR CONTRATO: NOVECIENTOS OCHENTA MIL PESOS MCTE ($ 980.000,00). 

FECHA DE INICIO: 10 DE OCTUBRE DE 2025 

FECHA FINAL: 17 DE OCTUBRE DE 2025 

DURACION: 8 DIAS CALENDARIO 

SUPERVISOR: NORA CLAUDIA VILLAQUIRAN STERLING 

Entre los suscritos, NORA CLAUDIA VILLAQUIRAN STERLING, mayor de edad, 
vecino, residente y domicilio en Santiago de Cali, hábil para contratar y contraer

[...]

el contratista se compromete a desempeñar las siguientes actividades de 
mantenimiento de  y adecuaciones locativas: 

Artículo Segundo: VALOR Y FORMA DE PAGO, para todos los efectos legales y 
fiscales, el valor de la ORDEN DE MANTENIMIENTO será de NOVECIENTOS 
OCHENTA MIL PESOS MCTE ($ 980.000,00) IVA incluido, los cuáles serán 
cancelados en una (1) sola cuota previa presentación de la factura o documento 
equivalente e informe de actividades por parte del contratista y recibido a 
satisfacción por parte del supervisor de la presente orden.